
Preisliste gültig bis 30. Juni 2015

Achtung: Die Kosmetik-Oase Osthoff finden Sie im Studio bei Mrs. Sporty 
Friedrich-Ebert-Straße 255-257 – 42549 Velbert

Telefon 02051 807345 oder 0175 438 5760

NEU: Medizinische Kosmetik
Neu in der Kosmetik-Oase: Dr. E. Voss Mesoskin Porotation

Die Königsklasse des Anti-Aging!
Die Mesoskin-Porotation ist eine völlig schmerzfreie Intensivbehandlung 

mit 4-fach Hyaluron-Gelen.
Einsatzgebiete sind u. a. gegen Falten, Zellulite, schlaffes Bindegewebe, 

stark trockene Haut, Augenringe, Kapillarschäden
 Aktionspreis:  45,00€

Diese Behandlung kann in anderen kosmetischen Anwendungen integriert werden.

Hyaluron wird mittels Ultraschall-Anwendung in die Haut eingeschleust, die zuvor gereinigt 
wurde, anschließend wird eine Packung aufgetragen, Behandlungsdauer ca. 60 min. 

Angebotspreis: ab 40,00 €
Diese Behandlung kann auch in die verschiedenen kosmetischen Anwendungen integriert werden!

Kosmetikbehandlung für 
Gesicht und Dekolleté

Fußpflege mit Fußbad  ab 20,00 €

Kurzbehandlung ca. 60 Minuten ab 40,00 € zusätzlich mit Star­Lack  ab  10,00 €

Grundbehandlung ca. 90 Minuten ab 50,00 € zusätzlich mit Lack ab   4,00 €

Luxusbehandlung ca. 120 Minuten ab 69,00 € zusätzlich mit Massage ab   8,00 €

Jugendbehandlung ca. 40 min. ab 25,00 € zusätzlich mit Massage und Peeling ab 12,00 €

Augenbrauen färben und zupfen ab   5,00 € Fuß­Massage ab 16,00 €

Wimpern färben ab   7,00 € Mehraufwand pro 10 Minuten  ab   5,00 €

Kosmetische Fußpflege mit Fußbad ab 20,00 €

Fußpflege mit Entgiftungsfußbad    ab 25,00 €

Entgiftungsfußbad mit Massage     ab 15,00 €

Gesichts­, Dekolleté und Lymph­
Behandlung als Massage

ab 12,00 €

Kurbehandlung 10x ab 99,00 €

Kosmetische Körper­ und Cellulitis­
Behandlung          Einzelbehandlung

                  
ab 40,00 €

Ultraschall­Behandlung 
z. B. Gesicht, Rücken oder Beine

ab 12,00 € Bauch ­ Beine ­ Hüfte – Po mit 
pneumatischer Impuls­Therapie

Kurbehandlung 10x ab 99,00 € Kurbehandlung 6x ab 200,00 €



Haar­Entfernung mit Faden 
nächste Termine: ab 14:30 Uhr 
am 20.5. und 10.6.2015

Preise und weitere Behandlungen 
auf Anfrage, eine Terminvereinbarung 
ist unbedingt erforderlich.

Permanent Make Up
in Zusammenarbeit mit 
erfahrener Heilpraktikerin

Preise auf Anfrage, eine Terminverein­
barung ist unbedingt erforderlich,
nächster Termin:  nach Abstimmung

Faltenunterspritzung
in Zusammenarbeit mit 
erfahrener Heilpraktikerin

Preise auf Anfrage, eine Terminverein­
barung ist unbedingt erforderlich,
nächster Termin: nach Abstimmung

Nagel­Modellage Neu ab 40,00€ Maniküre ab 12,00 €

Nagel­Modellage Auffüllen ab 30,00€ incl. Lackieren mit Star­Lack ab 24,00 €

Wieder im Angebot: Wellness­Massagen
nach AYURVEDA­Art Dauer ca. 60 min. ab 45,00€
nach Lomi­Lomi­Nui­Art Dauer ca. 60 min. ab 45,00€
Rücken­Massage Dauer ca. 30 min. ab 20,00€

Die o. g. Preise gelten bei Standard­Behandlungen, 
bei Mehraufwand ist ein Preiszuschlag möglich.

Eine Terminvereinbarung ist bitte für alle Anwendungen erforderlich.
Wir freuen uns auf Ihren Besuch.


